

Søgaard Køkkenfornyelse Holding ApS

Hvirvilsvej 6, 4243 Rude

CVR-nr. 39 39 34 25

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Kjartan Holmen Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Køkkenfornyelse Holding ApS Hvirvilsvej 6 4243 Rude
	CVR-nr.: 39 39 34 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Kim Søgaard, direktør Kjartan Holmen Søgaard, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Søgaard Partner ApS, Rude

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at drive virksomhed med køkkenrenovering, tømrer og snedkervirksomhed samt have investeringsaktiviteter efter direktionens skøn samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	6/3 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	27.167	-119.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.947	-2.886
Driftsresultat	22.220	-122.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	354.857	0
Andre finansielle indtægter	136	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.489	-1.245
Resultat før skat	373.724	-123.989
Skat af årets resultat	-8.670	23.322
Årets resultat	365.054	-100.667
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.387	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	100.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.667
Disponeret i alt	365.054	-100.667

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.902	21.849
Materielle anlægsaktiver i alt	16.902	21.849
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	394.857	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	394.857	0
Anlægsaktiver i alt	411.759	21.849
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.500	12.750
Udskudte skatteaktiver	14.652	23.322
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.154	0
Andre tilgodehavender	0	118.469
Tilgodehavender i alt	190.306	154.541
Likvide beholdninger	572	9.877
Omsætningsaktiver i alt	190.878	164.418
Aktiver i alt	602.637	186.267

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.387	0
Overført resultat	0	-100.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>314.387</u>	<u>-50.667</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	99.154	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.154</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.769	115.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.000	0
Anden gæld	52.327	121.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.096</u>	<u>236.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>288.250</u>	<u>236.934</u>
Passiver i alt	<u>602.637</u>	<u>186.267</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 6. marts 2018	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	0	-100.667	0	-100.667
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	-100.667	0	-50.667
Resultatandel	0	64.387	100.667	200.000	365.054
	50.000	64.387	0	200.000	314.387

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
